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VENDIM

PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Unég, Haxhi Ismaili, me detyrén e Pé&rmbaruesit Gjyqésor, prané Shoqgérisé s& Pérmbarimit Privat
“3H” SHPK, né referim t€ Urdherit te Ekzekutimit Nr. 578 date 20.11.2018 t& l&€shuar prej Gjykatés
Administrative te Shkalles se Pare Durres, kam véné né ekzekutim kéte urdhér, duke regjistruar né€ dosjen
pérmbarimore Nr.485 date 18.02.2019 kérkesén e Kreditorit- Dega e Doganes Durres pér vénie né
ekzekutim #¢ titullit ekzekutiv, Vendimi per rikuperim me force te borxhit doganor me Nr. 10792 date
09.07.2018 te Deges Doganes Durres, pér Debitorin — Green Fuel sha me NIPT L11813503T e
administrator Z. Ilmir Abazi.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Green Fuel sha me
NIPT L11813503T e administrator Z. Ilmir Abazi Lajmérimin Nr. 485/1 Prot, Daté 18.02.2019 pér té
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar n€ vénie sekuestrosh konservative tek pasurité e tij, pasi
konstatova se nuk respektuan afatin e kétij lajmérimi vendosa; .

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) 14 —Bankat Tregtare, me shkresén Nr. 485/5 Prot. Daté 11.03.2019
b) Drejtoria Rajonale e Transportit Rrugor Tirane, me shkresen Nr.485/6 Prot date 11.03.2019
¢) Qendra Kombetare e Biznesit, me shkresen Nr.485/7 Prot date 11.03.2019

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t&€ nevojshme pér ekzekutimin e
ploté t& titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se mé daté 13.03.2019 debitori ka likujduar totalisht detyrimin si dhe tarifen permbarimore te

Shogerise 3H shpk.prane Bankes Kombetare Tregtare sipas Urdhrit t¢ Ekzekutimit Nr. 578 date
20.11.2018 t& léshuar prej Gjykatés Administrative te Shkalles se Pare Durres.

Sa mé& sipér né mbéshtetje t&€ nenit 616 gérma “a” e 617 te K.Pr.Civil, dhe Ligjit Nr.10031
dt.11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,
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VENDOSA

Pushimin e ekzekutimit t&¢ Urdhrit t¢ Ekzekutimit Nr. 578 date 20.11.2018 te Gjykates
Administrative te Shkalles se Pare Durres pasi &shté pérmbushur detyrimi ndaj kreditorit.

Ky vendim ti njoftohet menjéheré debitorit, kreditorit si edhe t& gjitha institucioneve apo
organeve shtetérore apo private t€ treguara né pjesén arsyetuese té vendimit (a,b,c), té cilat pasi
vendimi merr formé t€ preré, me marrjen dijeni, duhet té zhbllokojné menjéheré nga sekuestro
konservative pronat e luajtshme apo té paluajtshme, sé bashku me depozitat, kredité apo
llogarité bankare té debitorit Green Fuel sha me NIPT L11813503T e administrator Z. Ilmir
Abazi. A

Njé kopje e vendimit t& pushimit t’i dorézohet zyrés sé financés kétu, pér té kryeré veprimet
pérkatése né lidhje me dosjen pérmbarimore.

Ky vendim mund t& ankimohet pérpara Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, brenda 5-ditésh nga
marrja dijeni.
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